tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
TOKARKA DO DREWNA HOLZMANN
D500VECO
780.00 zł 760.00 zł
Tokarka do drewna Holzmann
D500VECO z rozstawem kłów 500 mm i 4-
stopniową regulacją prędkości wrzeciona
(890–2600 obr/min). Solidna konstrukcja i
precyzyjna obróbka drewna.
SKU: D500VECO
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
TOKARKA DO DREWNA HOLZMANN D500VECO – PRECYZJA I
FUNKCJONALNOŚĆ
Holzmann D500VECO to solidna i precyzyjna tokarka do drewna, idealna zarówno dla
hobbystów, jak i profesjonalistów. Dzięki rozstawowi kłów wynoszącemu 500 mm oraz 4-
stopniowej regulacji prędkości wrzeciona (890, 1260, 1760, 2600 obr/min) zapewnia
wygodną i dokładną obróbkę różnych gatunków drewna.
CECHY PRODUKTU:
Rozstaw kłów 500 mm – umożliwia obróbkę zarówno małych, jak i większych
elementów
4-stopniowa regulacja prędkości wrzeciona – wybierana poprzez wymianę pasa
Prędkości wrzeciona: 890, 1260, 1760, 2600 obr/min
Gwint wrzeciona M18 x 2,5 mm – standardowe mocowanie narzędzi
Solidna konstrukcja – zapewnia stabilność i precyzję pracy
ZASTOSOWANIE:
Tokarka Holzmann D500VECO to doskonały wybór do toczenia drewna w warsztatach
stolarskich, pracowniach rzemieślniczych oraz dla hobbystów. Sprawdza się w obróbce nóg
mebli, uchwytów, tralek oraz innych drewnianych elementów.
Wybierz Holzmann D500VECO i ciesz się precyzyjną obróbką drewna!
DANE TECHNICZNE:
Moc silnika S1: 300 W
Wymiary: 890 x 325 x 414 mm
Odległość między kłami: 500 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
Wysokość centrowania: 175 mm
Poziom mocy akustycznej: 84 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 71 dB(A)
Waga netto/brutto: 16,5 / 19,5 kg
W ZAKRESIE DOSTAWY:
adapter M33 x 3,5
płyta czołowa Ø145 mm
podpórka narzędziowa 300 mm
2 dłuta
końcówka punktaka środkowego
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 19.5 kg
Wymiary 32.5 × 41.4 × 89 cm
MARKA
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 7
HOLZMANN
Holzmann to austriacka marka o uznanej pozycji na rynku światowym, specjalizująca się w
maszynach do obróbki drewna, a także urządzeniach do obróbki metalu i blachy. Firma posiada w
swojej ofercie również wiele potrzebnych narzędzi warsztatowych oraz części zamiennych do maszyn.
Wśród oferty Holzmanna dostępnej na naszej stronie znajdziesz akcesoria do odciągów trocin między
innymi worki i filtry do odciągów trocin. Produkty te przydają się w zakładach zajmujących się
obróbką drewna korzystających z odciągów do trocin, a więc w prawie każdym warsztacie stolarskim
czy zakładzie meblarskim. Producent oferuje również pilarki tarczowe i ukośnice. Wybierz produkty
Holzmann, jeśli zależy Ci na szybkiej dostępności produktów.